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Cumhurbaşkanı Erdoğan: &#039;Teslim olmazlarsa Afrin'i
başlarına yıkarız!&#039;

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, "Afrin'deki teröristler teslim olmazlarsa
orayı da başlarına yıkacağız, bu böyle biline." dedi.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Elazığ ve Bingöl Olağan İl Kongresi'ne katılarak,
partililere hitap etti. Türkiye'nin 1984'ten bu yana kesintisiz şekilde terörle mücadele yürüten bir ülke olduğuna işaret eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Terör örgütü, Türkiye'de eylem yapamaz hale getirince güney sınırları boyunca bir terör koridoru
oluşturma çabası içine girdi. Ama İdlib operasyonuyla bu koridorun batı kanadını çökertiyoruz. Afrin'deki teröristler teslim
olmazlarsa orayı da başlarına yıkacağız, bu böyle biline. Teröristin üzerine üniforma giydirince, barındığı binanın tepesine de
kendi ülkenizin bayrağını dikince hakikatler ortadan kalkmıyor. Bölgeye getirilen binlerce tır ve uçak dolusu silahın bir kısmı
daha şimdiden karaborsada satılmaya, bir kısmı da bize karşı kullanılmaya başlandı" ifadelerini kullandı.

Yılanla yatağa giren neticeye katlanır

Cumhurbaşkanı Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü "Yılanla yatağa giren neticelerine katlanır. Amerika kendini kaldırıp ve
kandırıp yılan çukuruna atmakta bu kadar ısrarcıysa kendisi bilir. Biz, kendi başımızın çaresine bakarız. Bir araya toplayıp ordu
kurduklarını sandıkları çapulcuları Allah'ın izniyle, bir haftayı bulmaz, nasıl darmadağın edeceğimizi görecekler. Dün
Cerablus'tan El Bab'a kadar olan hatta 3 bin DEAŞ'lıyı imha etmiştik.Grekirse binlerce teröristi daha buralarda imha ederiz.
Öyle veya böyle, biz bu fitne çukurunu kapatmakta kararlıyız."
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YORUM GÖNDER

Öyle veya böyle, biz bu fitne çukurunu kapatmakta kararlıyız."

Sen kaçacaksın, biz kovalayacağız!

"Türkiye Cumhuriyeti devletinden başka devletimiz yok. Yok paralel devletmiş, yok şu devletmiş. Feto şu anda nerede?
Pensilvanya'da. Hadi sıkıyorsa buraya gel. Pensilvanya'nın sana kazandıracağı bir şey yok. Amerika da seni bir yere kadar
taşır bunu bilesin. Ama sonra seni kapının önüne koyacak ve kaçacak delik arayacaksın. Sen kaçacaksın, biz de seni
kovalayacağız."

Erdoğan'dan Bahçeli'ye teşekkür

Konuşmasında MHP'nin politik tutumuna değinen Cumhurbaşkanı, "Sayın Bahçeli'nin duruşu, şüphesiz bir milli mutabakatın ne
denli güçlü oluştuğunun ifadesidir. Birilerinin ülkemizin ve milletimizin geleceği ile ilgili karanlık senaryolar peşinde koştukları
dönemde yapılan açıklama, yerli ve milli duruş sahiplerinin saflarını sıkıştırmaları durumundan önemli. Bu süreçte partili
kardeşlerimizden ricam, birliğimizden, kardeşliğimizden en küçük bir taviz vermemelidir. Türkiyeyi sarsmak için önce AK
Parti'yi sarsmaları gerektiğini bilenler şimdiden kolları sıvamış. Kendilerince birtakım aktörleri de saha sürmeye başlamışlar.
Biz kendi işimize bakacağız, kendi hedeflerimize odaklanacağız" dedi.
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Zelenski: Ukrayna düşerse Avrupa düşer

Tarım Bakanlığı'nda görev değişimi!
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AB ve ABD'den çok sert Putin açıklaması

Rusya'dan Türkiye dahil 9 ülke için yeni karar

Savaş doktrinlerini değiştirecek hamle!
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